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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02206007Q

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit PIU GEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice e mishit dhe frutave dhe 

perimeve te ngrira, produkte te ngrira peshku, makarona te 
ngrira gjysem te gatshme, krem te ngrire, embelsira te ngrira, 
akullore te paketuara, produkte gjysem te gatshme te thata, 
pasta te thata dhe waffles, margarine, lende te pare per 
dyqane dhe furra te pasterave, lenda e pare per akullore , 
vajra dhe yndyrna, çokollate dhe zevendesues te paster te 
çokollates, alkoole per embelsira, dekorime tortash, pajisje 
per produktet e embelsirave si paketim, tabaka, leter per 
paketim si per ushqim, gota. Administrimi i koncesioneve, 
raporteve, agjencive, depozitave ne fushen e produkteve te 
ngrira, te ngrira dhe te ngjashme;- shitja, marrja me qira dhe 
marrja me qira e sporteleve frigoriferike dhe pajisjeve 
frigoriferike, furrat dhe mbulesat; -prodhimin e produkteve 
te embelsirave dhe akullores dhe ne pergjithesi te te gjitha 
produkteve te tregtuara nga kompania. Organizimi i kurseve 
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dhe demonstrimeve ne lidhje me pasta dhe hotelieri ne 
pergjithesi. 
Emarilda Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmarildaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIU GEL
E-Mail: segretaria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590838-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3A9ED7-E9C8-435E-A948-1441B564AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853ED50-430B-4A8A-866D-BB1B5BF4A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2017F6-C7E2-4201-A5C0-DE9413A7B4E6
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